
 

 
 

 
Message for World Theatre Day 2021 – 27 March 
 
Author of the Message:  Helen MIRREN, United Kingdom 

Actress of stage, screen and television 

LATVIAN  

 

World Theatre Day Message 2021 by Helen MIRREN 

“Šis ir bijis  ļoti grūts laiks dzīvajam teātrim, un daudzi mākslinieki,  teātru tehniskie 

darbinieki, amatnieki un sievietes ir cīnījušies kopā profesijā, kas jau kļuvusi nedroša. 

 

Varbūt tā vienmēr ir bijusi saistīta ar nedrošību, un tas ir ļāvis viņiem radoši un drosmīgi 

pārdzīvot šo pandēmiju. 

 

Viņu iztēle šajos jaunajos apstākļos ir jau izveidojusi  izklaidējošus un aizkustinošus 

saziņas veidus, protams, lielā mērā, pateicoties internetam. 

 

Cilvēki ir stāstījuši viens otram stāstus tik ilgi, cik ilgi viņi ir bijuši uz planētas. Brīnišķīgā 

teātra kultūra dzīvos tik ilgi, kamēr mēs būsim šeit. 

 

Rakstnieku, dizaineru, dejotāju, dziedātāju, mūziķu, režisoru radošā vēlme nekad netiks 

apslāpēta un ļoti tuvā nākotnē atkal uzplauks ar jaunu enerģiju un jaunu izpratni par 

pasauli, kas mums visiem ir kopīga. 

 

Es nevaru sagaidīt!”. 

 

 

No angļu valodas tulkoja Brigita Siliņa. 



 


